

FM STÅL A/S

Håndværkervej 2-4
9610 Nørager

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2017

Anders Hedetoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FM STÅL A/S

Håndværkervej 2-4

9610 Nørager

Telefonnummer: 98335400

CVR-nr: 35642587

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med salg af stålkonstruktioner samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste udgør kr. 1.148.775, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 281.136.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 4.440.546.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.148.775	3.513.541
Personaleomkostninger	1	-549.642	-383.722
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-282.131	-413.774
Resultat af ordinær primær drift		317.002	2.716.045
Andre finansielle indtægter	3	265.227	533.187
Øvrige finansielle omkostninger		-227.675	-380.052
Ordinært resultat før skat		354.554	2.869.180
Skat af årets resultat	4	-73.418	-685.185
Årets resultat		281.136	2.183.995
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		281.136	2.183.995
I alt		281.136	2.183.995

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		79.570	107.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	79.570	107.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		413.115	2.767.813
Materielle anlægsaktiver i alt	6	413.115	2.767.813
Anlægsaktiver i alt		492.685	2.874.813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		435.550	1.875.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.682.514	3.315.265
Andre tilgodehavender		35.389	32.475
Periodeafgrænsningsposter		50.469	68.336
Tilgodehavender i alt		5.203.922	5.292.047
Likvide beholdninger		6.897	352.967
Omsætningsaktiver i alt		5.210.819	5.645.014
Aktiver i alt		5.703.504	8.519.827

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.940.546	3.659.414
Egenkapital i alt		4.440.546	4.159.414
Hensættelse til udskudt skat		76.771	135.564
Andre hensatte forpligtelser		200.000	200.000
Hensatte forpligtelser i alt		276.771	335.564
Gæld til banker		90.488	-110.382
Leasingforpligtelser		0	1.763.052
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	90.488	1.652.670
Gæld til banker		25.000	250.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		226.327	110.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.554	562.975
Skyldig selskabsskat		132.211	1.020.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		382.607	427.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		895.699	2.372.179
Gældsforpligtelser i alt		986.187	4.024.849
Passiver i alt		5.703.504	8.519.827

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	2.539.465	2.350.888
Pensionsbidrag	228.049	206.033
Andre omkostninger til social sikring	126.591	18.101
Intern lønfordeling	-2.344.463	-2.191.300
	549.642	383.722

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 4,5 medarbejdere.

Der er ikke udbetalt tantieme til bestyrelsen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Inventar og driftsmidler	331.397	338.877
EDB Anlæg	49.563	27.218
tab salg biler	-98.829	47.679
	282.131	413.774

3. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 265.227 vedrører renter kr. 158.255 af mellemværender med koncernselskaber.

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	132.211	1.020.560
Ændring af udskudt skat	-58.793	-335.375
	73.418	685.185

Der er i perioden indbetalt kr. 1.020.560 i koncernskat.

Selskabet er sambeskattet med Karl Molin Group Holding A/S

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	146.846
Tilgang	22.137
Afgang	0
Kostpris ultimo	168.983
Af- og nedskrivning primo	-39.850
Tilbageførte afskrivninger	0
Årets afskrivning	-49.563
Af- og nedskrivning ultimo	-89.413
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.570

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.	Leasede aktiver kr.
Kostpris primo	1.085.668	2.113.000
Tilgang	43.441	0
Afgang	-522.794	-2.113.000
Kostpris ultimo	606.315	0
Af- og nedskrivning primo	-265.331	-165.524
Årets afskrivning	-124.492	-206.905
Tilbageførte afskrivninger	196.623	372.429
Af- og nedskrivning ultimo	-193.200	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	413.115	0

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 90.488 forfalder hele beløbet indenfor 5 år.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Karl Molin Maskinfabrik og Handelsfirma A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.